
Kohtulahendite kogumik  

ÜLDKOHTU MÄÄRUS (viies koda) 

27. oktoober 2017 * 

Parandamine 

Kohtuasjas T-119/10, 

Madalmaade Kuningriik, esindajad: Y. de Vries, J. Langer ja C. Wissels, hiljem J. Langer, 
M. Bulterman ja B. Koopman, 

hageja, 

keda toetavad 

Belgia Kuningriik, esindajad: M. Jacobs ja T. Materne, hiljem M. Jacobs ja J.-C. Halleux, 

ja 

Prantsuse Vabariik, esindajad: G. de Bergues ja B. Messmer, hiljem J. Bousin ja D. Colas, 

menetlusse astujad, 

versus 

Euroopa Komisjon, esindajad: W. Roels ja A. Steiblytė, 

kostja, 

mille ese on ELTL artikli 263 alusel esitatud nõue tühistada komisjoni 23. detsembri 2009. aasta otsus 
K(2009) 10712, millega vähendati finantsabi, mis anti Euroopa Regionaalarengu Fondist (ERF) 
komisjoni 18. detsembri 1997. aasta otsusega K(97) 3742 (ERF nr 970010008) Rein-Maasi ennetava 
üleujutustõrje kavale ühenduse algatuse Interreg II/C raames Belgia Kuningriigis, Saksamaa 
Liitvabariigis, Prantsuse Vabariigis, Luksemburgi Suurhertsogiriigis ja Madalmaade Kuningriigis, 

ÜLDKOHUS (viies koda), 

koosseisus: president D. Gratsias, kohtunikud I. Labucka (ettekandja) ja I. Ulloa Rubio, 

kohtusekretär: E. Coulon, 

on teinud järgmise 

* Kohtumenetluse keel: hollandi. 

ET 
ECLI:EU:T:2017:763 1 



KOHTUMÄÄRUS 27.10.2017 – KOHTUASI T-119/10 REC  
MADALMAAD VS. KOMISJON  

määruse 

1  Üldkohus tegi 13. septembril 2017 määruse kohtuasjas Madalmaad vs. komisjon (T-119/10, 
EU:T:2017:622). 

2  Üldkohtu kantseleisse 15. septembril 2017 saabunud kirjas palus kostja Üldkohtul parandada viga 
komisjoni esindajate nimedes nimetatud määruse sissejuhatavas osas. 

3  Vastavalt Üldkohtu kodukorra artikli 164 lõikele 1 tuleb parandada kirjaviga nimetatud määruse 
sissejuhatavas osas Euroopa Komisjoni esindaja nimes. 

Esitatud põhjendustest lähtudes 

ÜLDKOHUS (viies koda) 

otsustab: 

Asendada 13. septembri 2017. aasta kohtumääruse sissejuhatavas osas „Euroopa Komisjon, 
esindajad: R. Wim ja A. Steiblytė“ tekstiga „Euroopa Komisjon, esindajad: W. Roels ja 
A. Steiblytė“. 

Luxembourg, 27. oktoober 2017 

Kohtusekretär  Kohtunik 
E. Coulon  H. Kanninen 

ECLI:EU:T:2017:763 2 


	Üldkohtu määrus (viies koda)
	määruse


